

Papetarie, SGA CL

I.D.: 102156796

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30192700-8 30197200-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 637,76 RON - 637,76 RON

Descriere: 1 Dosar plastic cu sina si perforatii buc 60 0.59 35.40 2 Alonje arhivare buc 25 0.25 6.25 3 Cutii arhivare 10cm buc 20 2.52 50.40 4 Cutii arhivare 15cm buc 15 2.94 44.10 5 Pix cu mecanism buc 2 5.88 11.76 6 Mine creion 1mm set 1 4.20 4.20 7 Calculator de birou buc 2 84.04 168.08 8 Cutter buc 1 5.88 5.88 9 Biblioraft 5cm buc 6 6.30 37.80 10 Biblioraft 7.5cm buc 6 6.30 37.80 11 Capse 24/6 cut 2 1.26 2.52 12 Agrafe 28mm cut 2 0.84 1.68 13 Banda corectoare buc 1 5.04 5.04 14 Banda dublu adeziva 50mm buc 1 5.04 5.04 15 Banda adeziva 19mm buc 2 1.26 2.52 16 Clipsuri 15mm cut 4 1.26 5.04 17 Clipsuri 32mm cut 2 3.36 6.72 18 Folie documente buc 100 0.08 8.00 19 Suport vertical buc 15 8.40 126.00 20 Tavita documente buc 3 12.61 37.83 21 Plicuri C6 buc 30 0.10 3.00 22 Plicuri C5 buc 30 0.25 7.50 23 Dosar plastic cu clema pivotanta buc 6 4.20 25.20
